

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio informatico dell'ASP di Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell'art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal 10 GIU. 2018

IL SEGRETARIO

Sig. Marcello Cugliotta

Notificata al Collegio Sindacale il _____ con nota prot. n. _____

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell'Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data _____ prot. n. _____

SI ATTESTA

Che l'Assessorato Regionale della Salute:

- Ha pronunciato l'**approvazione** con provvedimento n. _____ del _____
- Ha pronunciato l'**annullamento** con provvedimento n. _____ del _____
come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall'art. 16 della L.R. n. 5/09 dal _____

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- Esecutiva ai sensi dell'art. 65 della L. R. n. 25/93, così come modificato dall'art. 53 della L.R. n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all'Albo, dal _____
- Immediatamente esecutiva dal _____

Ragusa, _____

IL SEGRETARIO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. _____ del _____
- Modifica con provvedimento n. _____ del _____

Ragusa, _____

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanità



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

N. 1135 del 7 GIU. 2018

DIREZIONE U.O.C RISORSE UMANE

OGGETTO: Modifica parziale delibera n° 2080 del 28/7/2017.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Rossella La Terra

Rossella La Terra

IL DIRIGENTE STATO GIURIDICO DEL PERSONALE

Dott.ssa Maria Schininà

Maria Schininà

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA

Dott.ssa Maria Sigona

Maria Sigona

Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il _____

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

Autorizzazione n. 39 del 22/01/2018 E. / C.P. / F d. Vinc / S.Pass

Denominazione 502020204-Collaborazione continuata e continuative

Autorizzazione come da prospetto allegato non sanitarie da privato

IL FUNZIONARIO

Massimo Cicero

IL DIRETTORE U.O.C.
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO/PATRIMONIALE
(Dott. Massimo Cicero)

Il 7 GIU. 2018, nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Commissario Dott. Salvatore Lucio Ficarra, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 398/Serv. 1°/S.G. dell'1 agosto 2017, coadiuvato, ai sensi dell'art. 7 della L. R. 30/1993 dai dottori:

Salvatore Lombardo, Direttore Amministrativo e Dr. Emanuele Cassarà, Direttore Sanitario, e con l'assistenza di Sig. Marcello Cugliotta, quale Segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione:

Assieme

Visto il D. lgs n. 502/92 e s. m. i.;

Vista la L. R. n. 5/2009;

Visto l'Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con DD.AA. n. n. 1095/17 e 1058/17;

Premesso che con deliberazione n° 2080 del 28/7/2017 sono stati approvati gli atti della procedura selettiva volta al conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per mesi 12 a n° 1 Psicologo, n°1 Dietista, n°1 Assistente Sanitario e n° 1 Infermiere, mediante comparazione dei curricula professionali e culturali e colloquio, per la realizzazione del progetto denominato "Percorso assistenziale per soggetti con obesità in età evolutiva e diabete mellito";

Preso atto che con nota acquisita al protocollo n° 6663 del 07/06/2018 il Referente del suddetto progetto, Dr. Salvatore Purromuto, ha comunicato di avere commesso un errore di calcolo nella determinazione del compenso dello Psicologo, che deve essere pari ad € 21565,44 onnicomprensivi, anziché €23402,00 onnicomprensivi, come previsto nella predetta delibera n° 2080/2017;

Preso atto della disponibilità comunicata dalla Dr.ssa Marotta Mariella, vincitrice del suddetto incarico di psicologo in regime di co.co.co., ad accettare il compenso per come risultante a seguito della predetta correzione, quindi pari ad € 21565,44 onnicomprensivi;

Su proposta del Dirigente della U.O.C. Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la regolarità tecnica;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ciascuno per la parte di propria competenza;
DELIBERA

Per i motivi in premessa che qui s'intendono integralmente ripetuti e trascritti:

Prendere atto della nota del referente del Progetto "Percorso assistenziale per soggetti con obesità in età evolutiva e diabete mellito" acquisita al prot. n° 6663 del 07/06/2018 e per l'effetto, modificare la deliberazione n° 2080 del 28/7/2017 limitatamente alla parte in cui fissa il compenso per l'incarico di co.co.co. psicologo in €23402,00 onnicomprensivi anziché in € 21565,44, di seguito analiticamente indicato e confermarla in tutte le rimanenti parti, che devono intendersi invariate;

QUALIFICA	TOTALE	ONERI	IRAP	COMPENSO TOTALE	N. UNITA'	COMPENSO MENSILE
N°1 PSICOLOGO	€ 19998,72	€ 0,00	€ 1566,72	€ 21565,44	1,00	€1666,56

-Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di non creare disservizio;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Salvatore Lombardo

ssente

IL COMMISSARIO

Dott. Salvatore Lucio Ficarra

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Emanuele Cassarà

II SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Sig. Marcello Cugliotta

M